

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231000668
Kundennr.: 20270
Datum: 11. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax:
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Lieferung DI231000815 vom 11.10.2023; Ihre Referenznr.: LB2023-4163;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210174	210174	BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 855 mm, 400 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014933 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-4213	2	Stück	9,33	18,66
2	42080		AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/50 Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 8,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016199 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-16430	3	Stück	49,81	149,43
5	80035	80035	STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 1,3 X STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR 1,3 X, Ø 24 mm, 340 mm, Bohrungen Ø customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	18,06	18,06
6	800161	800161	Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	2,70	2,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231000668

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10836	10836	JOKON 830 Lichtscheibe rechts JOKON 830 Lichtscheibe rechts H: 130 x B: 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	5,81	11,62
8	80584		AL-KO Druckbügel, f. Radbremse 1625/1637 AL-KO Druckbügel, für Radbremse 1625/1637, Nachstellschraube/-mutter 80512 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	6,43	12,86
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Total EUR							213,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000668 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 10,528